

## YUKTIRAJ

### **Iso Certified Pvt Ltd Company Since 2019**

**Trust Is Icon Of Success** 

Call: - 9588688034

#### बिजनेस का नाम:- टोमॅटो सॉच निर्मिति

दोस्तो आप सभी का युक्तिराज प्रावेट लिमिटेड में आपका स्वागत है, कोई भी बिजनेस सुरवात करना आसान नहीं होता इस में हर समय आपको मद्दत की जरूरत होती है, हम लगातार रिसर्च करके आपको बिजनेस की सही जानकारी देते है. हम आपको मशीन आपके अडड्रेस पर सुरक्षित लाकर इसे सेट अप करने में आपकी मद्दत करते है. उसे कैसे चलाना है उसका ट्रेनिंग देते है. इसी के साथ आपको सेलिंग स्टटेरजी बताते है. आपके बिजनेस के लिए लीगल कंपनी अथवा फर्म कहा से खोलना है यह बताते है, आपाको बिजनेस वेबसाइट कहा से बनाना है यह सभी मार्गदशॅन आपको हम करते है, आज हर जगह धोका धाड़ी का माहोल है इस से हम आपको बचाते है. हम आपको 365 दिन 9 से 9 सप्पोर्ट करते है. आपको एक साल का वारंटी भी देते है. तो चिलये सुरवात कैसे करते है उसके बारे में देखते है. टोमॅटो सॉच निर्मित यह अच्छा बिजनेस है. इस बिजनेस को आप तीन प्रकार से चालू कर सकते 1) कम क्षमता वाला प्लांट 2) मध्यम क्षमता वाला प्लांट 3) अधिक क्षमता वाला प्लांट. नीचे हमने सभी प्रकार के प्लांट के लगनेवाली सभी मिशने की डिटेल जानकारी दी है. और हर क्षमता वाले प्लांट के लिए कितना मशीन खर्चा आता है वह डिटेल भी नीचे दी है. आप सुनिच्छित कीजिये की आपको कोनसा प्लांट चालू करना है इस के बाद आप हमे मिलना चाहते हो तो हमे ऑफिस पे आकर मिले. अगर आना नहीं होता तो आप ऑनलाइन पेमेंट करे हम आपको पूरा बिजनेस सेटअप करके देंगे. आपको बेसिक फाउंडेसन तयार करके रखना होंगा. हमारे कंपनी का पत्ता नीचे दिया है.

#### **Business Name:- Tomato Ketchup Making Business**

Friends, all of you are welcome to Yuktiraj Privet Limited, we are iso certified company. All business solutions in one top. We give you the key to start a business. Yes, it's possible, it is not easy to start any business, in this, you need help every time, we are deep research and give you the right information about the business. Also, we sell all types of machines for this business. We safely forward all machines to your address. We help you to set up the machine by our expert. We Give you operations training on how to run. Also, we tell you the selling strategy. We help you to open a legal company or firm for your business. Also, we help you to create your business website. Today, there is a cheating racket everywhere, we save you from this. We have strong support for our customers 9 to 9 days 365 days. Also gives you all machine 1-year warranty. So let's see how to start this business. Tomato Ketchup Making Business is good business. You can start this business in three ways 1) low capacity plant 2) Medium capacity plant 3) High capacity plant. Below we have given the details of all the machines installed for all types of plants. And the detail of how much machine costs for each capacity plant is also given below. Make sure that you have to start which plant, after this, if you want to meet us, then we should come to the office. If you do not come, then you will pay online, and we will give you a complete business setup. You have to keep the basic foundations ready. Our company address is given below.





Machine Name:- Tomato Pulping Machine . Model :- Yukti 144. Capacity:- 100kg/H. Power:- 4 Kw. Mesh Size:- Φ5mm. Dimension:- 1200\*700\*1200mm. Weight:- 150kg. Made Of:- Susus304. Price:- 375000 Rs



Machine Name:- Tomato Washing machine. Model :- Yukti 148. Capacity:- 100kg/H. Power:- 1.5 Kw. Dimension:- 2800\*1000\*1400mm. Weight:- 200kg. Length:-2.5m

Made Of:- Susus304. Price:- 800000 Rs



Machine Name:- Concentration and sterilization tank. Model:- Yukti 145. opening size:- 800mm. Agitator:- 0.75Kw. Heating Power:- 18 Kw. Evaporation:- 50-60kg/h. Dimension:- 1200\*700\*1200mm. Weight:- 150kg. Volume:- 200L. Heating area:- 0.58M2. Stirring speed: - 36rpm. Made Of:- Susus304. Price:- 380000 Rs



Machine Name:- Semi Auto Precooking Machine. Model:- Yukti 146. Opening Size:-800mm. Heating Power:- 45Kw. Voltage:-380v. Volume:- 600L. Heating Area:-0.58m2. Dimensions:- 1200\*1400\*850(mm). Net Weight:-200(kg). Made Of:-

Susus304. Price:- 400000 Rs



Machine Name: - Semi Auto Precooking Machine. Model :- Yukti 149. Opening Size: -

800mm. Heating Power:- 18Kw. Voltage:-380v. Volume:- 200L. Heating Area:-

0.58m2. Dimensions:- 1200\*1400\*850(mm). Net Weight :-200(kg). Made Of:-

Sus304. Price:- 225000 Rs



# **ISO Certified Indian Company**

#### Why us

Yuktiraj Pvt Ltd Is Will Continue With Technical Force, High Quality Product Performance, Reasonable Price, Thoughtful & Efficient Service. Our Company Stresses On The Experience Accumulation And Technology Research. 365 Days Full Support. Honest And Trustable Company. Responsive Staff. We Have Lot Up Experience In Many Business Top Solution In One Top. We Keep Trust On Quality And Customer Satisfactions.

हमारी कंपनी युक्तिराज प्रावेट लिमिटेड विविध प्रकार के बिजनेस प्लान और मिशन बेचने का काम करती है हम आपको बिजनेस के लिए सभी प्रकार का सपोर्ट करते है. हम ग्राहक के समाधान पर सबसे अधिक ध्यान देते है, हमारा सपोर्ट 365 दिन चालू रहता है. हम सबसे अधिक विश्वसनीय लोग है. हमारे पास सभी प्रकार के बिजनेस चालू करने के लिए पर्याप्त जानकारी है. आपको बिजनेस सेटअप करने के लिए सभी जानकारी और मिशने हमारे पास उपलब्ध है. आपको बिजनेस में आगे लेके जाना ही हमारा उद्देस है



# YUKTIRAJ PVT LTD

### **ISO Certified Indian Company**

-: Company Address :-

Yuktiraj Pvt. Ltd,

Raje Shambhaji Nagar Kinhi Road Bypass Karanja Lad

District: Washim State: Maharashtra Pin: 444105



9588688034

Thank you always with you



Terms And Conditions :- https://www.topsell.in/tc